ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2021 г.  № 05/24
г. Тавда

О плане обучения и повышения квалификации организаторов выборов

и резерва составов участковых избирательных комиссии во втором

квартале 2021 года

В целях повышения правовой культуры граждан, обучения

организаторов и участников избирательного процесса на территории

Тавдинского городского округа, Тавдинская районная территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить план обучения и повышения квалификации организаторов

выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий во втором

квартале 2021 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, разместить на сайте Тавдинской районной

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии А.В. Зотова.

Председатель

Тавдинской районной

территориальной

избирательной комиссии

А.В. Зотов

Секретарь

Тавдинской районной

территориальной

избирательной комиссии

Ю.Н. Некрасова